116
KATALOG > Wydanie 8.7
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
Siłowniki serii QP-QPR
1
/2.10.011
NAPĘDY >

125
NAPĘDY >
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
1
Siłowniki serii QP-QPR KATALOG > Wydanie 8.7
/2.10.101
N
AP
ĘD
Y
Uchwyt mocowania wahliwego, męski, mod. L
Materiał: aluminium
WYMIARY
Model Ø CDH9 MR L C XD+ F G EW
L-QP-32 32 10 9 12 22 66 33 35 26
L-QP-40 40 12 13 15 25 73 40 40 28
L-QP-50 50 12 13 15 27 75,5 50 50 32
L-QP-63 63 16 15 20 32 86 61 61 40
L-QP-80 80 16 15 24 36 99,5 77 77 50
L-QP-100 100 20 18 29 41 115,5 94 94 60
W skład kompletu wchodzi:
1x uchwyt wahliwy
4x śruba
+ = dodać skok
Uchwyt do montażu na łapach, mod. B
Materiał: stal ocynkowana
WYMIARY
Model Ø C SA+ XA+ SB+ XB+ TR G AB AH AO
B-QP-32 32 3 61,9 55,2 23,1 35,8 57 71 6,6 30 8,8
B-QP-40 40 3 64,8 59,1 26 39,7 64 78 6,6 33 8,8
B-QP-50 50 4 71,6 63,1 20,8 37,7 79 95 9 39 10,3
B-QP-63 63 4 81,9 70,2 25,1 41,8 95 113 11 46 13,8
B-QP-80 80 6 96,5 83 30,5 49 118 140 13 59 10,5
B-QP-100 100 6 114,5 97,5 22,5 51,5 137 162 13 71 17
W skład kompletu wchodzi:
2x łapa montażowa
4x śruba
+ = dodać skok